Администрация сельского поселения Кемское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2015 г.                                              № 44
 п.Мирный
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 37 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 11, пунктом 10 статьи 33 Устава сельского поселения Кемское, постановлением Администрации поселения от 18 ноября 2015 года № 41 «О проведении публичных слушаний», рассмотрев письмо Департамента имущественных отношений Вологодской области от 11 ноября 2015 года № 34-8889/15, в целях приведения в соответствие вида разрешенного использования земельных участков с учетом итогов публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования:

- с «а/дорога Прокшино - Архангельская обл.»  на «для размещения и эксплуатации  автодороги Архангельск – Каргополь – Вытегра - Лодейное Поле - Санкт-Петербург» по земельному участку с  кадастровым  номером  35:01:0000000:113,  площадью 35000 кв. м., местоположение которого: Вологодская обл., р-н Вытегорский, сельское поселение  Кемское, а/дорога Прокшино-Архангельская обл.;

- с «для строительства автодороги «Прокшино - гр. Архангельской области», участок «Прокшино – 20 км.» на «для размещения и эксплуатации  автодороги Архангельск – Каргополь – Вытегра - Лодейное Поле - Санкт-Петербург» по земельному участку с  кадастровым  номером  35:01:0104022:15, площадью 467974 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир автодорога "Прокшино - гр. Архангельской области". Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский р-н, сельское поселение Кемское;

- с «для строительства автодороги «Прокшино-граница Архангельской области», участок «Прокшино – 20 км.»  на «для размещения и эксплуатации  автодороги Архангельск – Каргополь – Вытегра - Лодейное Поле - Санкт-Петербург» по земельному участку с  кадастровым  номером  35:01:0000000:242, площадью 613103 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир автодорога «Прокшино – граница Архангельской области». Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский  район, с/с Кемское;

- с «для нужд автомобильного транспорта, обслуживания и эксплуатации автодороги «Прокшино – граница Архангельской области» на «для размещения и эксплуатации  автодороги Архангельск – Каргополь – Вытегра - Лодейное Поле - Санкт-Петербург» по земельным участкам

 с  кадастровым  номером  35:01:0000000:258, площадью 769534 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир автодорога «Прокшино-граница Архангельской области». Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский р-н, с/с Кемское,

с  кадастровым  номером  35:01:0104012:27, площадью 13220 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир автодорога "Прокшино-граница Архангельской области". Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский район, сельское поселение Кемское, д. Прокшино,

с  кадастровым  номером  35:01:0104013:7, площадью 7105 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Ориентир автодорога "Прокшино-граница Архангельской области". Почтовый адрес ориентира: область Вологодская, р-н Вытегорский, сельское поселение Кемское д. Анциферовская,
с  кадастровым  номером  35:01:0104015:5, площадью 6631 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир автодорога "Прокшино-граница Архангельской области". Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский р-н, сельское поселение Кемское, д. Панкратово;

 - с «для нужд автомобильного транспорта, обслуживания и эксплуатации автодороги «Прокшино – 20 км.» на « для размещения и эксплуатации  автодороги Архангельск – Каргополь – Вытегра - Лодейное Поле - Санкт-Петербург» по земельному участку,
с  кадастровым  номером  35:01:0104017:6, площадью 17052 кв. м., местоположение которого: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир участок автодороги "Прокшино - 20 км". Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, Вытегорский р-н, сельское поселение Кемское, д. Елинская.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева